Datenblatt Artikel 939000

Messkanne 5.000 ml, PP, 2 Skalen

geschlossener Griff, transparent

e mit eingespritzter, transparenter Skalierung und mit
zusatzlicher blau gepragter Skalierung

Laugen, Ole und S&uren

mit geschlossenem Griff besonders stabil

ergonomischer Griff und Auslaufnase fir sicheres Handling
bruchsicher, formstabil und autoklavierbar

gute chemische Bestandigkeit gegen Alkohol, Fette, Harze,

besonders temperaturbestandig von -20°C bis +100°C

e flr Splilmaschine, Mikrowelle und Tiefkihltruhe geeignet

e auf Anfrage: Branding, Bedruckung, Etikettierung,
individuelle Skalierung und Farbe méglich

e Durchmesser d=203 mm / Hohe h=257 mm

e Skalen (kleinste Teilung) : 100 ml

Best.einheit

Breite

Breite Karton

Breite Pal

Brutto Gewicht Pal Kg
brutto Kg
Bruttogewicht VE Kg
Btl in Karton

EAN

Farbe

Gewicht VE
Hersteller

Hohe

Hohe Karton

Hohe Pal

Kartons pro Lage
Lagen

Lange Karton

Lange Pal
Mindest.Best.

netto Kg

Stiick / Lage

Stiick / Palette bzw Kiste
Summe Kartons
Tiefe

VE

Volumen m3
Zolltarif

Stlick

203
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0,8
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0,43

2,15

0
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6

4
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